

Model na kwarantannie II. Finał akcji i otwarcie wystawy

data aktualizacji: 2021.03.01 autor: Joanna Młynarczyk



Na wystawie pokonkursowej, obok modeli wykonanych przez skierniewiczian, można obejrzeć wybrane modele z kolekcji skierniewiczana Dariusza Michalskiego. (fot. Joanna Młynarczyk)

Kilkanaście modeli wpłynęło na konkurs ogłoszony przez skierniewicką modelarnię „Model na kwarantannie II”. W niedzielę (28.02), w Muzeum Historycznym Skierniewic akcja miała swój finał, nagrody odebrali wszyscy uczestnicy. Otwarta została także wystawa pokonkursowa.

Kierujący modelarnią skierniewicką, działającą przy Centrum Kultury i Sztuki zaproponowali mieszkańcom udział w konkursie na stworzenie dowolnego modelu. Finał akcji odbył się w niedzielę (28.02). Wpłynęło kilkanaście prac – modele plastikowe i papierowe.

Konkurs „Model na kwarantannie II” nie miał na celu wyłonienia najlepszych modelarzy, ale zachęcenie skierniewiczian do budowania modeli.

- Cieszy nas to, że ich autorzy starają się stosować różne techniki modelarskie, które sprawiają, że mamy do czynienia z modelem realistycznym, pasjonaci dodają ślady eksploatacyjne takie jak zadrapania czy błoto - zwraca uwagę Tomasz Bakalarz, kierujący modelarnią.

Nagrody otrzymali wszyscy, którzy zgłosili się do konkursu i swoje modele przynieśli do muzeum. Po zakończeniu wystawy wrócą one do właścicieli.

Na wystawie pokonkursowej można także obejrzeć wybrane modele z kolekcji skierniewiczana Dariusza Michalskiego. W trzech gablotach została umieszczona broń pancerna z okresu II wojny światowej (czołgi, działa, motocykle, broń raketowa, wozy pancerne). Jest też kilka modeli powojennych, samochody i transportery opancerzone.

Nagrody i podziękowania za udział w konkursie „Model na kwarantannie II” otrzymali: Mieszko Michalski, Hubert Szewczyk, Anna Bitek-Kowalska, Arkadiusz Waracki, Aleksander Kłosiński, Wojciech Kowalski oraz Sławomir Kowalski.

Źródło: <https://eglos.pl/aktualnosci/item/38128-model-na-kwarantannie-ii-final-akcji-i-otwarcie-wystawy>